

## **6B ApS**

Bagsværd Hovedgade 6B  
2880 Bagsværd

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/05/2021**

**Tom Nielsen**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter



## Ledelsesberetning

Vi syntes ikke, at resultatet 2020 var tilfredsstillende på grund af corona derfor har vi lukket blomsterbutikken.

Vi dvider forretningsområdet fra 2021 idet vi tror at det vil forbedre mulighederne fremover.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning			435.200
Vareforbrug			-211.054
<b>Bruttoresultat</b>			<b>224.146</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>47.808</b>	
Lønninger		-86.394	-145.593
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.457	-21.144
Andre driftsomkostninger		-75.773	-44.156
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-130.816</b>	<b>13.253</b>
Andre finansielle indtægter		26.666	
Øvrige finansielle omkostninger		-43	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-104.193</b>	<b>13.253</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-104.193</b>	<b>13.253</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-104.193	13.253
<b>I alt</b>		<b>-104.193</b>	<b>13.253</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Goodwill		0	81.116
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>81.116</b>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>9.956</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>51.604</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>142.676</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		129.122	25.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>129.122</b>	<b>25.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.539	12.781
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>3.539</b>	<b>12.781</b>
Likvide beholdninger			64.263
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>132.661</b>	<b>102.044</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>132.661</b>	<b>244.720</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Andre reserver		-37.065	
Overført resultat		-190.947	-209.718
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>21.988</b>	<b>40.282</b>
Gæld til banker		8.797	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>8.797</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.876	
Skyldig moms og afgifter			3.572
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		100.000	200.866
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>101.876</b>	<b>204.438</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>110.673</b>	<b>204.438</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>132.661</b>	<b>244.720</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret